

ZAWIADOMIENIE

o zebraniu wyborczym zwołanym w celu przeprowadzenia wyborów delegatów na Okręgowy Zjazd Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Elblągu na VIII kadencję

Komisja Wyborcza działająca przy Okręgowej Radzie Okręgowej Izby Pielęgniarek
i Położnych w Elblągu informuje, że zebranie wyborcze

Rejonu Wyborczego Nr 10

dla następujących podmiotów leczniczych/jednostek organizacyjnych:

„**Nasz Lekarz** M. Toczyska, T. Drabińska-Dziąg, W. Mandecki, M. Dytkowski” Sp. J. w Braniewie,
Przychodnia Rodzinna „**ID-MED**” Iwona Dzitkowska-Danielewicz Sp.j. w Braniewie,
„**PRZYCHODNIA KRÓLEWIECKA**” Marta Winiarczyk-Sapieżyńska Sp.j. w Braniewie,
Specjalistyczne Poradnie Lekarskie **MED-YUS** Małgorzata Yusufali w Braniewie, Krym Barbara
NZO **Ośrodek Medycyny Szkolnej** w Braniewie, **Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia
Lekarska** w Braniewie, NZO **PRAKTYKI MEDYCZNE** w Braniewie, IPP Grażyna Rynkun
w Braniewie, IPP Teresa Gacka w Braniewie, Specjalistyczny Gabinet Okulistyczny Henryka Kierul
w Braniewie, NZO „**PULS**” Jadwiga Wójcik-Kruk w Braniewie, **Gminny Ośrodek Zdrowia
w Lelkowie**, Anetta Słomczyńska-Kądziołka NZO „**MEDICUS**” w Pieniężnie, **Specjalistyczny
Gabinet Chirurgiczny ORZECZNICTWO** Marek Szymborski w Braniewie, **Powiatowy Dom
Pomocy Społecznej w Braniewie**, **Caritas Archidiecezji Warmińskiej Centrum Pielęgniarstwa
Rodzinnego Stacja Opieki Caritas** w Pieniężnie, **Areszt Śledczy w Elblągu Oddział Zewnętrzny**
w Braniewie, **Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Braniewie**, **Gminny Ośrodek Zdrowia
w Płoskini**, oraz Członków samorządu wpisanych do Centralnego Rejestru Pielęgniarek i Położnych
prowadzonego przez ORPiP w Elblągu, dopisanych do listy Rejonu Wyborczego Nr 10 na własny
wniosek

**odbędzie się dnia 28 listopada 2019 r. o godz. 13:00
w Powiatowym Centrum Medycznym w Braniewie Sp. z o.o.
ul. Moniuszki 13 – sala konferencyjna**

Porządek obrad:

1. Otwarcie zebrania przez członka Okręgowej Komisji Wyborczej.
2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza zebrania.
3. Wybór Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.
4. Wybory delegatów.
5. Ogłoszenie wyników wyborów i odczytanie protokołu Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.
6. Zakończenie zebrania.

W zebraniu mają prawo uczestniczyć członkowie samorządu wpisani do rejestru
wyborców rejonu wyborczego.

Rejestr wyborców jest udostępniony do wglądu w siedzibie Okręgowej Izby
Pielęgniarek i Położnych w Elblągu ul. Gustawa Morcinka 10 B.

.....
Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej
przy ORPiP w Elblągu